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Pokrywa włazu z poziomymi drzwiam i 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pokryw a właz u z  poziomym i 

drzwiami, zwłaszcz a d o kanałó w telekomunikacyjnych , przeznaczon a d o 

szybkiego montażu . Now a postać wzoru występuje w kształcie i  układzie drzwi . 

Pokrywa włazu z  poziomymi drzwiam i według wzor u jest uwidocznion a n a 

załączonym rysunku , n a który m fig . 1  przedstawi a pokryw ę w  widok u 

perspektywicznym, a  fig. 2 - t ę samą pokryw ę w widoku z góry. 



Pokrywa właz u z  poziomym i drzwiam i wedłu g wzor u m a posta ć 

prostokątnej, poziome j płyty , zaopatrzone j w  narożac h w  czter y czop y 

montażowe i  połączone j z e znajdując ą si ę o d spod u płyt ą wzmacniając ą 

(fig. 1) . 

Pokrywa właz u z  poziomym i drzwiam i wedłu g wzoru , przedstawion a n a 

fig. 1  i  fig . 2, jest zaopatrzon a w  trzy drzw i o  dekoracyjny m kształcie . Każd e z 

drzwi maj ą posta ć figur y złożone j z  prostokąt a zaopatrzoneg o w  zaokrąglon e 

naroża ora z z e stykająceg o si ę z  ni m prostokąt a o  niec o mniejsze j długości , 

połączonego za pomocą poziome j zawiasy z płytą pokrywy . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pokrywa właz u z  poziomym i drzwiam i przeznaczon a d o szybkieg o 

montażu, stanowiąc a prostokątn ą płytę , zaopatrzon ą w  narożac h w  czter y 

czopy mocujące , ora z u  dołu połączon ? z  płytą wzmacniającą, znamienna tym , 

że jes t zaopatrzon a w  drzwi , mając e posta ć figur y złożone j z  prostokąt a 
z ti  j 

zaopatrzonego w  zaokrąglon e naroż a ora z z e stykająceg o się/prostokąt a o 

nieco mniejsze j długości , połączoneg o z a pomoc ą poziome j zawias y z  płyt ą 

pokrywy, jak pokazano n a załączonym rysunku : fig. 1  i fig. 2. 

2. Pokryw a wedłu g zastrz . 1  znamienna tym , ż e jes t wyposażon a w  trz y 

stykające się ze sobą drzwi, jak pokazano n a załączonym rysunku : fig. 1  i fig. 2. 



FIG. 1 

FIG. 2 
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